2022 年 1月 12 日

各  位

会 社 名     ：フロイント産業株式会社

代 表 者 名     ：代表取締役社長 伏島 巖

(JASDAQ コード番号：６３１２)

問合わせ先：常務取締役 経営企画本部長

若井 正雄

電 話     ：(０３)６８９０－０７５０(代表)

新市場区分「スタンダード市場」移行に関するお知らせ

当社は、2022 年１月 11日付で、株式会社東京証券取引所より公表されました「上場会社によ

る新市場区分の選択結果」のとおり、新市場区分「スタンダード市場」へ移行することとなりま

したので、お知らせいたします。

今後も持続的な成長及び中長期的な企業価値の更なる向上を目指し、事業活動に邁進してまい

りますので引き続きご支援賜りますようお願い申し上げます。

以 上